
SPL Turku PöYTäKIRJA [83298] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-04-29 Kolmonen LTU - JyTy 3-4 

      

Ottelu Kenttä  

83298 Littoinen KHT/Kaarina  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

1 Nieminen Antti A 

5 Gröhn Anssi A 

6 Koivisto Antti A 

7 Tapaninen Kimmo A 

8 Jalonen Riku A 

12 Koivisto Aarno A 

15 Raitanen Ville A 

17 Hiltunen Niko A 

19 Mäenpää Miika A 

20 Nieminen Jari A 

22 Ots Siim A 

1 Raitala Lauri V 

4 Mäkeläinen Kimmo V 

11 Mäntynen Janne V 

13 Bilishenko Viktor V 

18 Tuomi Ville V 

21 Lenets Joonas V 

25 Laaksonen Jaakko V 
 

2 Simola Anssi A 

4 Niemelä Mikko A 

6 Huttunen Teppo A 

7 Johansson Janne A 

8 Malminen Jack A 

11 Saksa Juhani A 

12 Savola Antti A 

14 Airas Mika A 

15 Ilonen Mikko A 

21 Salminen Sami A 

25 Goucham Salim A 

5 Liikkanen Sammeli V 

9 Mäkelä Rami V 

10 Palmusuo Toni V 

24 Holmqvist Saku V 

28 Hovi Iivari V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

24 17 Hiltunen Niko Maali  

41 6 Koivisto Antti Vaihto Kentältä  

 4 Mäkeläinen Kimmo Kentälle  

44 12 Koivisto Aarno Varoitus  B 

46 12 Koivisto Aarno Vaihto Kentältä   

 11 Mäntynen Janne Kentälle   

46 19 Mäenpää Miika Vaihto Kentältä   

 18 Tuomi Ville Kentälle   

46 7 Tapaninen Kimmo Vaihto Kentältä   

 Lähderinne Markku Kentälle   

69 20 Nieminen Jari Maali   

71 8 Jalonen Riku Vaihto Kentältä   

 13 Bilishenko Viktor Kentälle   

84 15 Raitanen Ville Maali   
 

Min. Pelaaja 

12 15 Ilonen Mikko Maali  

16 25 Goucham Salim Maali  

22 25 Goucham Salim Maali  

43 7 Johansson Janne Maali  

57 25 Goucham Salim Varoitus  A 

62 25 Goucham Salim Vaihto Kentältä   

 28 Hovi Iivari Kentälle   

67 15 Ilonen Mikko Vaihto Kentältä   

 10 Palmusuo Toni Kentälle   

79 21 Salminen Sami Vaihto Kentältä   

 9 Mäkelä Rami Kentälle   

82 14 Airas Mika Varoitus  A 
 

 


